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KONKURSY  

 KONKURS INNOGLOBO 

W ramach konkursu NCBR dofinansuje projekty, których celem jest nawiązanie 

współpracy B+R z podmiotami zagranicznymi, tematyka projektu musi wpisywać się 

w KIS (Krajowe Inteligentne Specjalizacje) , a jego realizacja odbywać się w ramach 

międzynarodowego konsorcjum. Dofinansowanie dla uczelni do 100%. Nabór 

projektów trwa do 30 listopada 2021. 

Więcej >>> 

 KONKURS „NOWE TECHNOLOGIE W ZAKRESIE ENERGII” 

NCBR ogłosiło konkurs o budżecie 380 mln zł na projekty z zakresu energetyki 

wiatrowej na lądzie i morzu, technologii wodorowych, magazynów energii i mikrosieci 

energetycznych i cieplnych. W konkursie mogą brać udział wyłączenie konsorcja 

przemysłowo-naukowe, w których liderem jest firma. Nabór wniosków rozpocznie się 

1 września i będzie trwać do 30 listopada. 

Więcej >>> 

 

 

WYDARZENIA  

 INDUSTRIAL BRIDGE - SPOTKANIA KOOPERACYJNE CORAZ BLIŻEJ 

24 listopada, Szczecin. Uczestnicy reprezentujący branże: stalową, morską i 

stoczniową, transportową/logistyczną oraz energii odnawialnej, poszukujący 

partnerów do współpracy z Polski i Niemiec, mają możliwość skorzystania ze spotkań 

kooperacyjnych podczas wydarzenia Industrial Bridge 2021. Udział w wydarzeniu jest 

bezpłatny, rejestracja obowiązkowa.  

Więcej >>> 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 USPRAWNIANIE WDRAŻANIA FUNDUSZY EUROPEJSKICH – ANKIETA  

Pomysły i uwagi dot. prostszej i bardziej efektywnej realizacji w Polsce projektów 

współfinansowanych z funduszy UE można zgłaszać na portalu Głos beneficjenta.  

Więcej >>> 

  

https://www.gov.pl/web/ncbr/konkurs-w-ramach-programu-innoglobo
https://www.gov.pl/web/ncbr/nowe-technologie-w-zakresie-energii2
https://events.b2match.com/events/ib2021
portal%20


INFORMACJE DZIAŁU 

 AM ZŁOŻYŁA WNIOSEK NA INNOWACJĘ SPOŁECZNĄ W EDUKACJI 

Wniosek został złożony przez zespół WM do konkursu Popojutrze 2.0 – Kształcenie 

(PO WER). Przedmiotem projektu będzie opracowanie materiału dydaktycznego wraz 

z przykładowym urządzeniem w wersji 3D do pracy samodzielnej studenta (kierownik 

projektu: dr inż. J. Myśków). 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 


